ΕJecto igitur Flaviano, Severus ad
 Episcopatum Antiochenſis Eccle-
 ſiæ promotus eſt anno urbis Antiochiæ
 quingentefimo ſexageſimo primo,
 menſe Dio, Indictione ſexta currentis
 tunc circuli. Quo tempore vero ex-
 ſcribimus, annus eſt Antiochenorum
 ſexcentefimus quadageſimus primus,
 Hic Severus patriam habuit Sozopo-
 lim, unam ex urbibus provinciæ Piſi-
 diæ. A primū quidem Beryti cau-
 ſidiciæ operam dederat. Poſtea ve-
 ro, relicto jurisprudentiæ ſtudio, cum
 ſacrum baptiſmum ſuſcepſiſſet in Eccle-
 ſia admirandi Martyris Leontii, qui in
 urbe Phœnicis maritimæ Tripoli, lum-
 mo honore colitur, ilicò monaſticam
 vitam amplexus eſt in quodam mona-
 ſterio, quod inter civitatem Gazam &
 oppidum Majumam in medio itineris
 poſitum eſt. Quo in loco Petrus quo-
 que Iberus, qui ejuſdem Gazaræ Epi-
 ſcopus fuit, & qui cum Timotheo A-
 luro in exilium miſſus eſt, Monaſticum
 vivendi genus excoluit, crebrisque ho-
 minum ſermonibus celebratus eſt.
 Porro Severus quodam die, diſputatio-
 ne habita congreſſus eſt cum Nepha-
 lio: qui prius quidem idem cum ipſo
 ſenſerat de unica Chriſti natura: poſt-
 ea vero defenſoribus Chalcedonenſis
 Synodi & iis, qui duas in Domino no-
 ſtro Jeſu Chriſto naturas prædicabant,
 ſeſe adjunxerat. Ab hoc igitur Ne-
 phalio & à Monachis, qui cum illo e-
 rant, Severus unà cum illis, qui opinio-
 ni ejus adhærebant, ejeçtus eſt ex mo-
 naſterio. Qui mox ad regiam urbem
 perrexit, tam pro ſe, quam pro illis, qui
 unà cum ipſo expulſi fuerant, legatio-
 nem obiturus. Hoc modo ad noti-
 tiam & familiaritatem Imperatoris A-
 naſtaſii pervenit, ut pluribus refert is,
 qui vitam Severi conſcripſit. Porro
 Severus in Epiſtolis ſuis Synodicis,
 Chalcedonenſem Synodum diſertè
 anathematizavit. Qua de re Mona-
 chi Paleſtina in litteris ad Alcifonem
 ita ſcribunt. Synodica quidem Epi-
 ſtolæ Timothei Conſtantinopolitani
 hic in Paleſtina ſuſceptæ ſunt. Ma-
 cedonii verò & Flaviani de poſitio
 haudquaquam ſuſcepta eſt. Sed
 neque Severi ſynodica ſuſceptæ ſunt
 litteræ. Verum hi, qui eas attule-
 rant, contumelia & probris affecti,
 ſicut merebantur, fugam arripuerunt,
 Zz 2

Cum populus civitatis & Monachi ad-
versus eos insurrexissent. Et Palaestina
quidem hoc in statu erat. Eorum ve-
rò, qui Antiochiæ subjacent, alii qui-
dem per fraudem inducti sunt. Ex
quorum numero est Marinus Episco-
pus Beryti. Alii verò vi ac neces-
sitate compulsi, consenserunt Severi Syn-
odicis, quibus Anathema contineba-
tur, tam adversus Synodum Chalcedo-
nensem, quam adversus reliquos, qui
duas in Domino nostro naturas aut
proprietas dixerant, alteram carnis,
alteram Deitatis. Quidam cum ne-
cessitate adacti consensissent, postea
mutati sententiam revocarunt: inter
quos sunt Episcopi, qui subjacent Apa-
meæ. Nonnulli consentire penitus
recusarunt. Ex quorum numero est
Julianus Episcopus Bostreæ, & Epipha-
nius Tyri, & alii quidam, utajunt, Epi-
scopi. Iauri verò tandem ad sanam
mentem reversi, pristinum quidem er-
rorem suum jam damnant. Severum
autem cum sectatoribus suis anathe-
matizant. Quidam etiam ex iis, qui
sub Severo sunt Episcopi & Clerici, re-
lictis propriis Ecclesiis, aufugerunt.
Ex quibus est Julianus Episcopus Bos-
treæ & Petrus Damasci, qui apud nos
degunt. Mamas item: hic autem unus
fuisse videbatur ex duobus antesigna-
nis Dioscorianorum, à quibus Severus
ipse fuerat institutus: cum eorum arro-
gantiam improbasset. Et paulo post.
Monasteria verò, quæ hic sunt, & ipsa
Hierosolyma, aliæ item plurimæ civi-
tates unà cum suis Episcopis in recta fi-
de consentiunt. Pro quibus universis,
& pro nobis, ora, ne intremus in tenta-
tionem, Domine sanctissime & maxi-
mè honorandè Pater noster.